[image: image1.emf]

[image: image2.jpg]SAO PAULO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

(TIMBRADO DA ESCOLA)

TERMO DE ANUENCIA

                 Eu, (Diretor da Escola), RG: ____________, Diretor de  EE ___________________,desta Diretoria, DECLARO que nada tenho a opor quanto a participação de _______________________________________________________

________________, RG: ______________ , (CARGO) SQ__ (I ou II) QM da EE__________________________________,jurisdicionada             a esta Diretoria, na atribuição de ___________________ na sede Diretoria  de Ensino ____________ nos termos da Resolução SE 82/2013, alterada pela Resolução SE 42, de 31/7/2014 e pela Resolução SE 1, de 31/01/2018, na data de ___/___/2018, às __:___h, na sede desta Diretoria.

São Paulo, ___/________ de 2018
Atenciosamente

À

Comissão de atribuição